РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «13» сентября 2018г                                                                             № 1-4
О выборах заместителя  Председателя сельского Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 №-131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования Каракокшинского сельского поселения,  Регламента Совета депутатов.

Совет депутатов Каракокшинского  сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Избрать  заместителем  председателя Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения   Танзыкова Александра Васильевича - депутата от избирательного округа № 3.
2.  Решение  от 24.09.2013 г. № 1-3  «О выборах заместителя  Председателя сельского Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения.» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Каракокшинского сельского поселения                                  О.А.Сырых